УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнине КОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от D9~Ol.2025r

Об утверждении Положений
о методических объединениях

в соответствии с планом работы Управления образования на 2024-2025 учебный год, в
целях повышения эффективности работы муниципальных методических объединений
педагогов Оленинского муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положения о методических объединениях
- учителей русского языка и литературы;
- учителей математики, информатики и физики;
- учителей биологии и химии;
- учителей географии;
- учителей истории и обществознания;
- учителей иностранного языка;
- учителей физкультуры и ОБЗР;
- учителей начальных классов;
- учителей технологии, музыки и ИЗО;
- воспитателей дошкольных образовательных учреждений.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом
Управления образования Федорову Т.А.

А.в.лебедева